61. SSifcpof griberiep II non Sßormd genepmigt einen Sßfrüubctaufcp jhnfepen 
bem Stifte ju fütobbadj unb ber 23urgfapede ju SBieelocp. 25. 2>uli 
1436. 

Friedericus dei et apostolice sedis gratia episcopus Wormaciensis 

honorabilibus viris, doininis decano et capitulo singulisque canonicis et 

personis ecclesie s. Juliane in Mosebach, Herbipolensis dyocesis, om- 

nibusque aliis et singulis, quorum inlerest vel intererit, et quos infra- 

scriptum tangit seu tangere poterit negotium quomodolibet in futurum, 

innotescat, quod ad nostram accedentes presentiam devoli in Christo 

nobis dilecti Jodocus de Wypenloch , canonicus prebendatus ecclesie 

s. Juliane predicte, ex una, et Johannes HeydolfFi, beneficiatus altaris 

s. Job. Baptiste, siti in capella castri opidi Wyeszenloch, nostre dyoce¬ 

sis, parte ex altera nobis humiliter supplicarunt, quatenus cum ipse 

dicta benefteia sua ex causis iustis et rationabilibus, quantuin in eis 

esset, permutare desiderarent, huiusmodi votis eorum consentire et 

translacionem dictarum personarum facere dignaremur. Nes igitur ip- 

sorum permutantium desideriis inclinati, quia vota eorum huiusmodi, 

diligenti examinatione prehabita, iusta et rationabilia esse et ea de 

consensu collatorum seu patronorum eorundein beneficiorum expresse 

10* 
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procedere reperimus, recepta prius a quolibet eorundem permutantium 

fide manuali loco juramenti, quod in huiusmodi permutationis liegotio 

non intervenerit fraus vel dolus seu aliqua symoniaca labes vel aliquod 

illicitum pactum, prius etiam ab eisdem dictorum beneficiorum hinc inde 

permutationis causa et non alias resignatione in nostris manibus realiter 

facta, Christi nomine invocato, auctoritate nostra ordinaria atque com- 

missaria venerabilis ac circumspecti viri, domini Jacobi Hartmanni, 

decr. doct, reverendi in Christo patris et domini dom. Johannis epis— 

copi Herbipolensis in spiritualibus commissarii generalis, prefatum 

Jodocum ad beneficium altaris s. Joh. predict.um, quod antedictus Jo¬ 

hannes Heydolffi obtinebat, et eundem Johannem ad canonicatum et 

prebendam predictos, quos prefatus Jodocus tempore resignationis 

pretacte obtinebat, transtulimus et transferimus, ipsosque et quemlibet, 

ipsorum ad beneficium, ad quod ipsum ut sic transtulimus, per libri 

nostri traditionell! investivimus et presentibus investimus cum omnibus 

juribus et pertinentiis cuiuslibet beneficiorum eorundem adhibitis sol- 

lempnitatibus debitis et consuetis. Quocirca vos doininos decanum et 

capitulum supradictos omnesque alios et singulos, quorum interest vel 

intererit, auctoritatibus predictis requirimus et monemus publice et per- 

emptorie, quatenus receptis seu presentatis vobis presentibus litteris 

memoratum Johannem Heydolffi ad canonicatum et prebendam predic¬ 

tos, quos prefatus Jodocus obtinebat, infra terminum sex dierum post 

presentationem seu receptionem huiusmodi litterarum nostrarutn proxime 

et immediate sequentium, quorum sex dierum duos pro primo, duos pro 

secundo, et reliquos duos dies vobis et vestrum cuilibet pro tercio et 

peremptorio termino ac monicione canonica assignamus, recipiatis et 

admittatis ipsisque vel procuraloribus eorundem de dictorum bene- 

ficiorum fructibus, reddilibus, proventibus, juribus et obventionibus uni- 

versis integre respondeatis et ab aliis respondere faciätis temporibus 

debitis et consuetis, alioquin in vos dominos decanum et capitulum 

supradictos et quoscunque contradictores et rebelles personas singulä¬ 

res excommunicationis, in capitulum vero ecclesie s. Juliane predicte 

suspensionis ac in ipsam ecclesiam et in capellam s. Johannis prescrip- 

tam interdicti sententias, predicta tarnen canonica monitione premissa, 

in hiis scriptis ferimus et promulgamus. In quorum omnium et singu- 

lorum evidens testimonium presentes nostras litteras per notarium 

nostrum publicum subscriptum scribi et publicari mandavimus nostrique 

sigilli appensione iussimus communiri. Datum et actum in opido nostro 

Heydelberg dicte nostre dyocesis in domo hospicii nostri Johannis 

zum ohfjen ibidem, sub anno dom. M. cccc. tricesimo sexto, ind. XIV 
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. . . die XXV inensis Julii . . presentibus Johanne Rescheri benefi- 

ciato altaris s. crucis, siti in ecclesia parrochiali opidi Laudemburg, et 

Martini de Siglingen familiari prefati rev. patris . . (fftotar. 3Üepett 

unb ttnterfeprift beb 9?otarb 3opanneb Sind bon £abenburg, ©Treiber 

beb 33tfcpofb.) 

Orig, ju Itarldntpe, Siegel jerbvodjen. 

©ad Stift ju SBlmpfen fab bcn ©aufdj mit feinen ißftünben nidjt gern, 
unb mad)tc betrübet erfdnnerenbe Statute, ©in folcper ©aufdj tonnte artet) in 
perföntietjer 93ejiet>nng für eine Stiftdfircpe bebenftid) unb fetbft naeptpeitig 
toerben, trenn babttrd) ein untauglid)ed SOÜtgtieb ©ingang fanb. Ob mau bie= 
fclbe S3orfid;t $u iDiodbad) beobachtet habe, barüber feptcTi bie ©etreife, nad) ber 
umftd)tigen Prüfung bed obigen galted fcbeinen aber aud) bort äpnlidje 23c= 
ftimtnuugcu gegolten 51t pabert.